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INTERPELACJA 

Data wpływu: 23.04.2025 r. 

 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku 

zgłaszam na XII Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację  

w sprawie przeprowadzenia prac remontowych/przebudowy drogi wojewódzkiej nr 511  

na odcinku Górowo Iławeckie - Gałajny - Toprzyny - Żywkowo. 

W związku z moją interpelacją z 31.08.2022 r. oraz licznymi prośbami zgłaszanymi  

mi przez mieszkańców Gminy Górowo Iławeckie, składam interpelację w sprawie poprawy 

stanu drogi wojewódzkiej nr 511 na odcinku Górowo Iławeckie - Gałajny - Toprzyny - 

Żywkowo. W odpowiedzi na mają wcześniejszą interpelację Marszałek Województwa 

obiecał, że w przypadku uzyskania dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu 

remontów nawierzchni dróg wojewódzkich, będzie realizować remont drogi nr 511. 

Minęły prawie trzy lata od obietnicy Marszałka Województwa i stan nawierzchni 

przedmiotowej drogi wciąż jest bardzo zły i wymaga natychmiastowej remontu/przebudowy. 

Brak równości poprzecznej i podłużnej, a wręcz momentami bardzo duże różnice wysokości, 

występujące liczne ubytki mieszanki mineralno-asfaltowej jak również spękania 

zmęczeniowe, deformacje lepko plastyczne stwarzają realną groźbę uszkodzenia pojazdów 

poruszających się po drodze. Działania podejmowane, w poprzednich latach, przez Zarząd 

Dróg Wojewódzkich ograniczają się głównie do uzupełniania ubytków nawierzchni i innych 

bieżących prac utrzymaniowych. Jednak działania te przynoszą jedynie chwilową poprawę 

sytuacji. 

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o uwzględnienie w planach modernizacyjnych 

Zarządu Dróg Wojewódzkich drogi wojewódzkiej nr 511 na odcinku Górowo Iławeckie - 

Gałajny - Toprzyny - Żywkowo. Tak fatalny stan techniczny naraża podróżujących  

na niebezpieczeństwo wypadków drogowych. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych 

mieszkańców proszę o pilną interwencję. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

 

             Z wyrazami szacunku,  

 

  Marcin Kazimierczuk 

 

       Radny Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 

 


